
 

İbrahim Eren ve TRT çalışanları darbecilere direndi
FETÖ'cü askerlerin Ankara'daki darbe girişimi sırasında işgal etmeye kalkıştığı TRT GenelFETÖ'cü askerlerin Ankara'daki darbe girişimi sırasında işgal etmeye kalkıştığı TRT Genel
Müdürlüğü'nde tarihe geçecek bir milli duruş sergilendi. TRT Genel Müdür Yardımcısı İbrahimMüdürlüğü'nde tarihe geçecek bir milli duruş sergilendi. TRT Genel Müdür Yardımcısı İbrahim
Eren'in öncülüğünü yaptığı grup, FETÖ'cülerin yoğun bir şekilde ateş açmasına rağmen binayıEren'in öncülüğünü yaptığı grup, FETÖ'cülerin yoğun bir şekilde ateş açmasına rağmen binayı
savundu.savundu.
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FETÖ'nün üniformalı teröristleri 15 Temmuz gecesi Ankara'da bulunan TRT Genel
Müdürlüğü'nü basarak korsan bir bildiri okuttu.

Darbeci hainlerin zorla gerçekleştirdiği bu eyleme en büyük tepki ilk olarak TRT Genel Müdür
Yardımcısı İbrahim Eren'den geldi. Eren, darbeci askerlerin silah doğrultmasına rağmen
çalışanlarının önüne geçerek askerlerin derhal silahlarını bırakmasını istedi.

TRT'den yayınlanan bildiri korsandır, asker zoruyla
yaptırılmış. TRT demokrasiye bağlı bir kurumdur.
Korsan yayın durdurulmuştur.
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'Silahını bırak, gel buraya'

Ateşlenen silahlara rağmen darbecilere karşı koyan İbrahim Eren'in o anları amatör bir kamera
tarafından anbean kaydedildi.

— ibrahim eren (@erenibrahim) 15 Temmuz 2016

TRT Genel Müdür Yardımcısı Eren darbecilere en önde direndi

15 Temmuz akşamı FETÖ'cü hainler Ankara'da bulunan TRT Genel Müdürlüğü'nü basarak korsan bir bildiri okuttu.15 Temmuz akşamı FETÖ'cü hainler Ankara'da bulunan TRT Genel Müdürlüğü'nü basarak korsan bir bildiri okuttu.
Darbeci hainlerin zorla gerçekleştirdiği bu eyleme en büyük tepki ilk TRT Genel Müdür Yardımcısı İbrahim Eren'den geldi.Darbeci hainlerin zorla gerçekleştirdiği bu eyleme en büyük tepki ilk TRT Genel Müdür Yardımcısı İbrahim Eren'den geldi.
Eren, darbeci askerlerin silah doğrultmasına rağmen çalışanlarının önüne geçerek askerlerin derhal silahlarınıEren, darbeci askerlerin silah doğrultmasına rağmen çalışanlarının önüne geçerek askerlerin derhal silahlarını
bırakmasını istedi.bırakmasını istedi.



 



#TRT Genel Müdür Yardımcısı İbrahim Eren#TRT Genel Müdür Yardımcısı İbrahim Eren #Darbe girişimi#Darbe girişimi
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ÖNERİLEN VİDEO

'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

Piyasa değeri dört
milyon lira
Avrupa ülkelerinden alıyorduk: Avrupa ülkelerinden alıyorduk: TürkTürk
mühendis 120 bin liraya üretti.mühendis 120 bin liraya üretti.
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 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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